ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.08.2013 г. № 2568-п/1

О внесении
изменений в постановление
мэрии городского округа Тольятти
от 06.12.2012 г. № 3440-п/1 «Об утверждении Порядка
составления, утверждения и ведения бюджетных смет
муниципальными казенными учреждениями, подведомственными
департаменту по вопросам семьи, опеки и попечительства
мэрии городского округа Тольятти»
В целях совершенствования муниципальных правовых актов, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальными казенными учреждениями, подведомственными департаменту по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти, утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 06.12.2012 г. № 3440-п/1 (газета «Городские ведомости»,
15 декабря 2012 года), изменения, признав пункт 3.3 утратившим силу.
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Леснякову Т.И.
Мэр                                                                                                        С.И.Андреев